Anticorrosive  Vesta cylinders, DSM, DSA, XPT, XJS and XJSS are suitable for use in aggressive environment, such as
the food or the chemical industries.
DSM e XJSS series are available also with fluoro rubber seals (VITON), for high temperature.
All cylinders follows ISO 6432 and ISO VDMA 6431 standards ( stroke tollerance Incluse ).
For further information on the resistance of materials to aggressive agents, please contact our technical sales department.
I cilindri anticorrosione  Vesta serie DSM, DSA, XPT, XJS e XJSS sono progettati per l’impiego in ambienti aggressivi, quali l’industria
alimentare o chimica. I modelli DSM e XJSS (completamente in acciaio inox) sono fornibili con tutte le guarnizioni in VITON.
Tutti i cilindri anticorrosione rispettano gli standard ISO 6432 e ISO VDMA 6431 (incluse le tolleranze sulle corse dei cilindri).

Vesta fixing accessories shown here
are manifactured in X5 Cr Ni 18-10
stainless steel .
Dimensions correspond to ISO 6432
standard (see pages A-10 and A-11).
I fissaggi Vesta a fianco illustrati sono
realizzati in acciaio inox X5 Cr Ni 18-10
per poter resistere all’ambiente di
destinazione del cilindro anticorrosione
e comunque mantengono le dimensioni
di ingombro dei corrispondenti fissaggi
ISO 6432 descritti a pagina A-10 e
A-11 del presente catalogo.
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 ASNX/12
16 ASNX/16
20 ASNX/20
25 ASNX/25
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 DMNX12/16
16 DMNX12/16
20 DMNX20/25
25 DMNX20/25
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 FLNX/12
16 FLNX/16
20 FLNX/20
25 FLNX/25
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 PNX/12
16 PNX/16
20 PNX/20
25 PNX/25
ISO 6432 FOR / PER DSM - DSA Ø12 ÷ Ø25
Bore Fixing code
Alesaggio Codice fissaggio
12 FSNX/6x1

LI
N
D
E
R
S
STAINLESS STEEL FIXING / ACCESSORI DI FISSAGGIO INOX PER CILINDRI ANTICORROSIONE
B1 + S
R
MA1 +
U
Q
T
XPNX/ . .
Alesaggio A1 B1 M ØQ R S T U Codice
32 144 142 47 7 32 11 5 32 XPNX/32
40 163 161 54 9 36 15 5 36 XPNX/40
50 175 170 66 9 45 15 6 45 XPNX/50
63 190 185 78 9 50 15 6 50 XPNX/63
80 215 210 98 12 63 20 7 63 XPNX/80
100 230 220 115 14 71 25 7 75 XPNX/100
M
 2
N
 2
M
N1
Q
K1+
K Y Y
XFLNX/ . .
Alesaggio K K1 M M2 N1 N2 ØQ Y Codice
32 16 130 50 80 32 64 7 10 XFLNX/32
40 20 145 55 90 36 72 9 10 XFLNX/40
50 25 155 66 110 45 90 9 12 XFLNX/50
63 25 170 78 120 50 100 9 12 XFLNX/63
80 30 190 98 153 63 126 12 16 XFLNX/80
100 35 205 115 178 75 150 14 16 XFLNX/100
V1
V2
M
K2
A2 +
Z W ZW
J
XCFNX/ . .
Alesaggio A2 ØJH9 K2 M V1 V2 W Z Cod. ant. Cod. post.
32 142 10 4 47 26 45 22 11 XCFANX/32 XCFNX/32
40 160 12 5 54 28 52 25 13 XCFANX/40 XCFNX/40
50 170 12 10 66 32 60 27 13 XCFANX/50 XCFNX/50
63 190 16 5 78 40 70 32 17 XCFANX/63 XCFNX/63
80 210 16 10 98 50 90 36 17 XCFANX/80 XCFNX/80
100 230 20 10 115 60 110 41 21 XCFANX/100 XCFNX/100
Bore Code
Bore Code
Bore Code front         Code rear
* = Stroke / Corsa
* = Stroke / Corsa
* = Stroke / Corsa
CLEVIS (FEMALE) MOUNTING
MONTAGGIO CERNIERA FEMMINA
FLANGE MOUNTING
MONTAGGIO A FLANGIA
FOOT MOUNTING
MONTAGGIO A PIEDINI
REF.  ISO MS1
REF.  ISO MF2
REF.  ISO MP2
V1
M
M A2 +
W
J
XCMNX/ . .
Alesaggio A2 ØJH7 M V1 W Codice
32 142 10 47 26 22 XCMNX/32
40 160 12 54 28 25 XCMNX/40
50 170 12 66 32 27 XCMNX/50
63 190 16 78 40 32 XCMNX/63
80 210 16 98 50 36 XCMNX/80
100 230 20 115 60 41 XCMNX/100
Bore Code
CLEVIS (MALE) MOUNTING
MONTAGGIO A CONTROCERNIERA MASCHIO
REF.  ISO MP4

Example / Esempio: XJSS 50 P VV - SG
...... - SG   SEALS KIT / KIT GUARNIZIONI DI RICAMBIO
X1
X
3
X
4
M
3
M6
A3
X2
X
XCINX/. .
Alesaggio A3 min. A3 max. M3 M6 ØX e9 ØX1 X2 X3 X4 Codice
32 63 83+(*) 46 46 12 16 15 50 74 XCINX/32
40 69 96+(*) 59 59 16 20 20 63 95 XCINX/40
50 78 102+(*) 69 69 16 20 20 73 105 XCINX/50
63 83 112+(*) 84 84 20 25 25 90 130 XCINX/63
80 97 123+(*) 102 102 20 25 25 110 150 XCINX/80
100 105 135+(*) 125 125 25 30 30 132 182 XCINX/100
Bore Code
* = Stroke / Corsa
TIE ROD TRUNNION MOUNTING
CERNIERA INTERMEDIA PER TIRANTI
REF.  ISO MT4
Specify dimension A3 when trunnion is supplied assembled.
In caso di ordine specificare la quota A3 per la fornitura premontata sul cilindro richiesto.
M
A2+
U1
R
T
M4
Q
W2
U2
S
T
1
Q1
XASNX/ . .
Alesaggio A2 M M4 ØQ ØQ1 R S T T1 U1 U2 W2 Codice
32 142 47 54 6,6 11 32 6,5 8 6,5 38 18 3 XASNX/32
40 160 54 63 6,6 11 36 6,5 10 8,5 41 22 2 XASNX/40
50 170 66 71 9 15 45 7,5 12 10,5 50 30 3 XASNX/50
63 190 78 81 9 15 50 7,5 14 12,5 52 35 2 XASNX/63
80 210 98 101 11 18 63 10 14 11,5 66 40 7 XASNX/80
100 230 115 123 11 18 71 10 17 14,5 76 50 5 XASNX/100
Bore Code
* = Stroke / Corsa REAR HINGE HORIZONTAL MOUNTING
MONTAGGIO A CONTROCERNIERA ORIZZONTALE
REF.  CETOP RP107P